
                                            UCHWAŁA  Nr XXXIV/325/2017 

                                           Rady Gminy Gołuchów 

                                                      z dnia 21.12.2017 r. 

 

 

 w sprawie :  nabycia na własność nieruchomości położonej w obrębie  geodezyjnym Macew 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia  08 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym /jedn. tekst:  Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm./ oraz  art. 20 pkt 

2, art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami /jedn. 

tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm./ Rada  Gminy  Gołuchów uchwala  co  następuje : 

   

§ 1. Wyraża się zgodę, na nabycie nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Macew,  

oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 511 o pow. 0,0400 ha, zapisanej w księdze 

wieczystej KZ1P/00027270/1, stanowiącej na gruncie drogę, której cena zakupu zostanie 

ustalona w drodze negocjacji.        

 

§  2.  Do negocjacji ceny upoważnia się  Wójta Gminy Gołuchów.                        

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Gołuchów. 

 

§  4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

          

 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                           /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


